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Schake
FuBplatte fur Schrankenzaun

HOhe x Breite x Tiefe 120 x 800 x 400
mm, mit seitlichen Griffen, aus
Kunststoff in schwarz

Schake FuBplatte
fUr Bauzaune, Schaftrohre oder Schrankenzaune

FuBplatte fUr Schrankenzaun

e HOhe x Breite x Tiefe 120 x 800 x 400 mm
e mit seitlichen Griffen
e aus Kunststoff in schwarz

Technische Details
Verkehrssicherung  Zubehdr

Zubehor fir  Schrankenzaun
Héhe 120 mm
Breife 800 mm
Tiefe 400 mm

Dazu passt auch ...

Absperrzubehor
Ausstattung

Material
Farbe
Gewicht

seitliche Griffe

Kunststoff
schwarz
28 kg



221169

221212

221266

221309

369088

527154

529543

Gehdrschutzstopsel im Nachfillbehdlter, Schallddmmung 29 dB, Aus
Polymerschaumstoff in gelb

Arbeitsschutzhelm, fur 510 - 610 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in wei3

Arbeitshandschuh, aus Baumwolljersey/Ziegenleder in blau, Handricken aus
Baumwaolljersey, atmungsaktiv und nahtlos, GréBe 9

Warnweste, gemdaB EN ISO 20471, Polyester in neongelb, GréBe EinheitsgréBe

Mulltonne, Inhalt 120 |, Korpus aus Polyethylen in grau, Hohe x Breite x Tiefe 930 x 480
x 550 mm, Deckel aus Polyethylen in grau, komplett umklappbar, Unterbau 2 R&der
mit Vollgummi-Bereifung

StraBenbesen, Arbeitsbreite 600 mm, fUr alle Schmutzarten auf rauem Untergrund

Absperrband, Band Lange x Breite 500 m x 80 mm, aus Polyethylen in rot/weil3





