### Schake

### Fußplatte für Schrankenzaun

Höhe x Breite x Tiefe 120 x 790 x 400 mm, Aus Recycling-Kunststoff in schwarz













# Schake Fußplatte

#### für Bauzäune, Schaftrohre oder Schrankenzäune

Fußplatte für Schrankenzaun

- Höhe x Breite x Tiefe 120 x 790 x 400 mm
- Aus Recycling-Kunststoff in schwarz





Technische Details			
Verkehrssicherung	Zubehör	Tiefe	400 mm
Zubehör für	Schrankenzaun	Material	Recycling-Kunststoff
Höhe	120 mm	Farbe	schwarz
Breite	790 mm	Gewicht	28 kg

## Dazu passt auch ...

221169	MR Glassio I	Gehörschutzstöpsel im Nachfüllbehälter, Schalldämmung 29 dB, Aus Polymerschaumstoff in gelb
221212	0	Arbeitsschutzhelm, für 510 - 610 mm Kopfweite, Helmschale aus Polyethylen in weiß
221266	J. S. S.	Arbeitshandschuh, aus Baumwolljersey/Ziegenleder in blau, Handrücken aus Baumwolljersey, atmungsaktiv und nahtlos, Größe 9
221309		Warnweste, gemäß EN ISO 20471, Polyester in neongelb, Größe Einheitsgröße
369088	T.	Mülltonne, Inhalt 120 I, Korpus aus Polyethylen in grau, Höhe x Breite x Tiefe 930 x 480 x 550 mm, Deckel aus Polyethylen in grau, komplett umklappbar, Unterbau 2 Räder mit Vollgummi-Bereifung
527154		Straßenbesen, Arbeitsbreite 600 mm, für alle Schmutzarten auf rauem Untergrund
529543		Absperrband, Band Länge x Breite 500 m x 80 mm, Aus Polyethylen in rot/weiß